
UCHWAŁA Nr  XXXVII/359/2018

RADY GMINY GIETRZWAŁD

z dnia  5  kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Gietrzwałd na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic

i numerów, oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych
ustaw  w  celu  zwiększenia  udziału  obywateli  w  procesie  wybierania,  funkcjonowania  i
kontrolowania niektórych organów publicznych /Dz.U. z 2018 r. poz. 130/ w związku z art.
419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2017 r., poz.15 ze zm.)
Rada Gminy Gietrzwałd,  działając na wniosek wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§  2.  Numery,  granice  oraz  liczbę  wybieranych  w  każdym  okręgu  wyborczym  określa
załącznik do   niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/352/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 marca 2018 r.
w sprawie podziału gminy Gietrzwałd na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów,
oraz liczby radnych  w każdym okręgu wyborczym.

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu  
i  Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 6.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  po podaniu  do publicznej  wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Gietrzwałd.

§  7.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia
skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od daty podania uchwały  
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXVII/359/2018 Rady Gminy
Gietrzwałd z dnia 5 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Gietrzwałd na okręgi wyborcze, ustalenie  ich granic, numerów oraz liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Nr
okręgu

Granice okręgu
liczba radnych
wybranych  

w okręgu

1. Sołectwo Łupstych 1

2. Sołectwo Gronity 1

3. Sołectwo  Naterki 1

4.
Część sołectwa Sząbruk, miejscowość Sząbruk - ulice: Andrzeja Samulowskiego, 
Hermana, Św.Anny, Św.Brunona, Św.Huberta, Św.Mikołaja, Wiosenna, Sportowa  

1

5.

Część sołectwa Sząbruk, miejscowość Sząbruk - ulice: Wiktora Steffena, 
Jagodowa, Wesoła, Pogodna, Leśna, Ptasia Aleja, Wodna, Nad Stawem, Polna, 
Jeziorna, Brzozowa, Bukowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa ,Modrzewiowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Fiołkowa, Lawendowa, Różana, Rumiankowa, Liliowa, 
Makowa, Mikołaja Kopernika, Poziomkowa, Wrzosowa, Żurawinowa, Tulipanowa,
Wojciecha Turowskiego, Grabowa, Platanowa, Akacjowa, Dębowa, Jarzębinowa, 
Leszczynowa, Jaworowa, Słoneczna, Jasna, Tęczowa, Jeżynowa, Aksamitna, 
Goździkowa, Promienna, Klonowa, Lipowa ,miejscowość Siła

1

6.
Część sołectwa Unieszewo obejmująca zwartą zabudowę wsi, teren po byłym PGR,
miejscowość Barwiny

1

7.
Część sołectwa Unieszewo obejmująca teren Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Ceramik”, teren wokół stacji PKP oraz po prawej i lewej stronie torów kolejowych

1

8. Sołectwo Naglady 1

9. Sołectwo Gietrzwałd 1

10. Sołectwa: Cegłowo, Łajsy, Pęglity, Tomaryny 1

11. Sołectwa: Woryty, Rentyny 1

12. Sołectwo Łęguty 1

13.
Część  sołectwa  Biesal  na  północ od dróg gminnych oznaczonych nr działek: 158,
277, 275, 59/2, 39/2, 19/2, do granic obrębu Biesal, miejscowość Podlejki

1

14.
Część sołectwa Biesal, na południe od dróg gminnych oznaczonych nr działek 158, 
277, 275, 59/2, 39/2, 19/2, zabudowa kolonijna

1

15. Sołectwa: Dłużki, Rapaty, Parwółki, Guzowy Piec, Jadaminy, Śródka 1


